ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 04 »___05__ 2009г.                                                                      №___1278___

                                                                 г. Тверь

Об участии в конкурсе по предоставлению  субсидий из областного фонда софинансирования расходов на реализацию расходных обязательств муниципальных образований Тверской области по поддержке малого и среднего предпринимательства в Тверской области, проводимого в рамках  реализации мероприятий долгосрочной целевой программы Тверской области «Развитие малого и среднего предпринимательства Тверской области на 2009-2013 годы»

В целях участия в конкурсе по предоставлению субсидий из областного фонда софинансирования расходов на реализацию расходных обязательств муниципальных образований Тверской области по поддержке развития малого и среднего предпринимательства в Тверской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить уполномоченным представителем администрации города Твери на представление в департамент экономики Тверской области заявки на участие в конкурсе и конкурсной документации для участия в конкурсе по предоставлению  субсидий из областного фонда софинансирования расходов на реализацию расходных обязательств муниципальных образований Тверской области по поддержке малого и среднего предпринимательства в Тверской области, проводимого в рамках долгосрочной целевой программы Тверской области «Развитие малого и среднего предпринимательства Тверской области на 2009-2013 годы» - начальника департамента экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города Твери – Л.А.Шевчук.

2. Определить уполномоченным органом администрации города Твери для осуществления взаимодействия с департаментом экономики Тверской области для участия в конкурсе по предоставлению  субсидий из областного фонда софинансирования расходов на реализацию расходных обязательств муниципальных образований Тверской области по поддержке малого и среднего предпринимательства в Тверской области, проводимого в рамках по  реализации мероприятий долгосрочной целевой программы Тверской области «Развитие малого и среднего предпринимательства Тверской области на 2009-2013 годы»  - департамент экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города Твери.

3. Департаменту экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города (Л.А.Шевчук) подготовить конкурсную документацию на участие в конкурсе по предоставлению субсидий из областного фонда софинансирования расходов на реализацию расходных обязательств муниципальных образований Тверской области по поддержке развития малого и среднего предпринимательства в Тверской области.

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5. Контроль выполнения постановления возложить на заместителя Главы администрации города И.А.Смирнова.

И.о. Глава администрации города Твери                                                         А.Ю. Голодный